РЕСПУБЛИКА

ИНГУШЕТИЯ

ГlАЛГlАЙ
РЕСПУБЛИКА

Администрация

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ г. МАЛГОБЕК»
«МАГlАЛБИКА ГlАЛИЙ АДМИНИСТРАЦИ»

ул. Базоркина,47, г. Малrобек, 386302, тел.8(8734) 62-37-97; факс: 8(8734) 62-46-61; malgobek07@mail.ru

№ {О'!; от / I i),5 2025 r.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении регламента

сопровождения инвестиционных проектов

по принципу «Одного окна»

в муниципальном образовании

«Городской округ город Малгобек»

Во исполнение п. 26 Дорожной карты по внедрению на территории
муниципального образования «Городской округ город Малгобек» стандарта

деятельности органов местного самоуправления по обеспечению

благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании, в

целях создания благоприятных условий для развития инвестиционной

деятельности, администрация МО «Городской округ город Малгобек»

постановляет:

1. Утвердить регламент сопровождения инвестиционных проектов по
принципу «Одного окна» в муниципальном образовании «Городской округ

город Малгобек» согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
путем размещения на официальном сайте муниципального образования

«Городской округ город Малгобек».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Мержоева Б.А.

Глава администрации М.И.Галаев